Mẫu số 03 – Báo cáo giải trình tiếp thu ý kiến thẩm định
(Kèm theo Quy chế thẩm định dự thảo văn bản  số        2017/QĐ-UBND ngày     /     /2017 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Hưng Yên)
	UBND TỈNH HƯNG YÊN

TÊN CƠ QUAN SOẠN THẢO
-----------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------------

BÁO CÁO

GIẢI TRÌNH TIẾP THU Ý KIẾN THẨM ĐỊNH
Về dự thảo………………………………….
Kính gửi: Cơ quan thẩm định (Sở Tư pháp/

 phòng Tư pháp huyện, thành phố)
Theo ý kiến thẩm định của Sở Tư pháp/ phòng Tư pháp huyện, thành phố đối với dự thảo……………tại  Báo cáo thẩm định số ……….ngày …tháng …năm, cơ quan chủ trì soạn thảo văn bản giải trình về việc tiếp thu ý kiến thẩm định như sau:

1.Những nội dung đã tiếp thu và chỉnh sửa theo ý kiến thẩm định. Nêu rõ những nội dung đã chỉnh sửa tại điều, khoản nào trong dự thảo.

2.Những nội dung khác với ý kiến thẩm định

	Nơi nhận:

-Như trên

-………

-Lưu VT….
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN SOẠN THẢO

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)